
Lubuska Tablica Ogłoszeniowa

Opieka W Niemczech! Nie Czekaj! Wynagrodzenie Do 1800 Euro!

Poszukujemy osób, które chcą wyjechać do Niemiec jako opiekun osób starszych. Jeśli dobrze znasz język

niemiecki i masz doświadczenie w opiece - zadzwoń od razu!

Poszukujemy osób, które chcą wyjechać do Niemiec jako opiekun osób starszych. Jeśli dobrze znasz język niemiecki i masz doświadczenie w opiece - zadzwoń od

razu!  Numer oferty: 8097  PLANOWANY TERMIN WYJAZDU: 25 maja (środa) MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY: okolice Bonn  OPIS OSOBY DO

OPIEKI: Opieki oraz pomocy w codziennym funkcjonowaniu potrzebuje Seniorka o drobnej posturze ciała. Ze względu na ogólne osłabienie organizmu, jej

mobilność została nieco ograniczona. Większość dnia spędza w łóżku odpoczywając, aczkolwiek na spacerach porusza się na wózku inwalidzkim. Jest w pełni

sprawna umysłowo, nie choruje na demencję. Starsza Pani uwielbia przebywać w towarzystwie opiekunki. Spokojnie przesypia noce, nie budzi się.  ZAKRES

CZYNNOŚCI: dotrzymywanie towarzystwa prowadzenie domu przygotowanie posiłków robienie zakupów wsparcie w ubiorze pomoc w higienie ciała  WARUNKI

ZAKWATEROWANIA: Dla opiekunki zarezerwowano część mieszkalną składająca się z salonu, sypialni oraz łazienki. Dodatkowo zapewniono połączenie z siecią

WLAN.  Nie czekaj, ponieważ Ambercare24 oferuje: •    w pełni legalne wyjazdy (opłacone składki ZUS, karta EKUZ),  •    24 godzinne wsparcie

polskojęzycznego koordynatora,  •    sprawdzone zlecenia od zaraz!  •     PREMIA WIELKANOCNA 150 EURO/NETTO  Ambercare24 gwarantuje:  •  

zakwaterowanie i wyżywienie w domu podopiecznego,  •   darmowy transport w obie strony „od drzwi do drzwi”,  •   wypłaty zawsze w terminie, •   dokładny

dobór zleceń do potrzeb opiekuna  MAMY TYLKO 2 WYMAGANIA:  komunikatywne posługiwanie się językiem niemieckim  doświadczenie w opiece nad

osobami starszymi  NIE MA NA CO CZEKAĆ!   Zadzwoń do Ambercare24: TELEFON: 730 497 770 (wew.1) 
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